TRIBUNALE CIVILE S. Maria C.V.

Ruolo delle udienze del Giudice:

Udienze dal giorno

_ Numero Udienza
data e ora

] 20/05/2025
09.30
T2 20/05/2025
09.30
20/05/2025

3
09:30
4 20/05/2025
09:30
20/05/2025

5
10:15

6 20/05/2025

N° Ruolo
sezione

2328/2021

03

7871/2021
03

35/2021

03

8899/2021
03

3237/2022

03

20/05/2025al giorno

Tipo udienza
Rito

Monocratica

Monocratica

Monocratica

Monocratica

Monocratica

Attore principale

Avv.
Avv.

Convenuto principale

Avv.

Attore principale

Avv.

Awv.

Attore principale

Avv.

Convenuto principale

Avv.

Attore principale

Awv.

Avv.

Attore principale

Avv.

Avv.

AULA N. 120

CHIOCCARELLI RAFFAELINA

20/05/2025 Rito: Unificato (contenzioso)

Parti Oggetto

Altri istituti e leggi speciali

FRANZESE GIOVANNI
FRANZESE NICOLA

Appalto di opere pubbliche
DE LUCIA SALVIO Convenuto principale

MONTECUOLLO GIACOMO

Altre ipotesi di responsabilita
Extracontrattuale non
ricomprese nelle altre mat

MENCOCCO ANTONIO Avv. RUSSO MICHELE

Vendita di cose mobili
DE ROSA ANGELA Convenuto principale

RUSSO RAFFAELE

Appalto: altre ipotesi ex art.
1655 e ss. cc (ivi compresa
I'azione ex 1669cc)

CICALA DARIO Convenuto principale
GRIMALDI ANTONIO DOMENICO

| PIANO (IN PRESENZA)

Termini

Termine per memorie il 19/05/2025



7332/2022 Monocratica  Attore principale . Somministrazione Termine per memorie il 16/05/2025
11:00 03 Avw. CARRANO SIMONE Convenuto principale

Awv. BOVE FILOMENA
Avv. TISCI ANTONIO

15/05/2025 Page 1 of 2



TRIBUNALE CIVILE S. Maria C.V.

Ruolo delle udienze del Giudice:

Udienze dal giorno

_ Numero Udienza
data e ora
20/05/2025
7
11:00
20/05/2025
8
11:30
9 20/05/2025
11:30
20/05/2025
10
13:00

N° Ruolo
sezione

2755/2024

03

1429/2024

03

3361/2024

03

3086/2023

03

20/05/2025al giorno

Tipo udienza

Rito

Monocratica

Monocratica

Collegiale

Monocratica

Attore principale

Avv.

Awv.

Attore principale

Awv.

Convenuto principale

Avv.

Attore principale

Awv.

Convenuto principale

Awv.
Avv.

Attore principale

Avv.

Awv.

CHIOCCARELLI RAFFAELINA

20/05/2025

Parti

DELL'OSSO ALFONSO
PLINI ALFREDO

DI NOSSE ARMANDO

ACUNZO ANTONIO

GRILLO CARLO  Avwv.

PANNONE RAFFAELE
LUPOLI ANDREA

VETRELLA MARIA GIUSI
NATALE ALDO

Rito: Unificato (contenzioso)

Oggetto

Altre ipotesi di responsabilita
Extracontrattuale non
ricomprese nelle altre mat

Convenuto principale

Spedizione-Trasporto
(nazionale, internazionale,
terrestre, aereo, marittimo..)

Avv. DI NOSSE SALVATORE

Promessa di pagamento -
Ricognizione di debito
GRILLO EMILIANA

Vendita di cose mobili

Convenuto principale

Termini

Termine per memorie il 19/05/2025

Termine per memorie il 19/05/2025

Totale fascicoli 10



15/05/2025 Page 2 of 2



