

## TRIBUNALE CIVILE S. Maria C.V. **AULA N. 120 I PIANO (IN PRESENZA)**

Ruolo delle udienze del Giudice: CHIOCCARELLI RAFFAELINA

Udienze dal giorno 20/05/2025 al giorno 20/05/2025 Rito: Unificato (contenzioso)

_ Numero	Udienza data e ora	N° Ruolo sezione	Tipo udienza Rito	Parti		Oggetto	Termini
<sub>1</sub>	20/05/2025	2328/2021	Monocratica	Attore principale		Altri istituti e leggi speciali	
	09.30	03			FRANZESE GIOVANNI FRANZESE NICOLA		
				Avv.			
	20/05/2025	7871/2021 03	Monocratica		DE LUCIA SALVIO <i>Convenuto principal</i> i MONTECUOLLO GIACOMO	Appalto di opere pubbliche	
	20/05/2025	35/2021	Monocratica	Attore principale		Altre ipotesi di responsabilita Extracontrattuale non ricomprese nelle altre mat	
3	09:30	03		Avv. N Convenuto principale Avv.	MENCOCCO ANTONIO Avv.	RUSSO MICHELE	
4	20/05/2025	8899/2021 03	Monocratica		DE ROSA ANGELA Convenuto principale	Vendita di cose mobili	
5	20/05/2025	3237/2022	Monocratica	Attore principale	NOOSO NAITALLE	Appalto: altre ipotesi ex art. 1655 e ss. cc (ivi compresa l'azione ex 1669cc)	Termine per memorie il 19/05/2025
	10:15	03			CICALA DARIO <i>Convenuto principal</i> i GRIMALDI ANTONIO DOMENICO	,	

7332/2022 Monocratica Attore principale . Somministrazione Termine per memorie il 16/05/2025
11:00 03 Avv. CARRANO SIMONE Convenuto principale

Avv. BOVE FILOMENA

15/05/2025 Page 1 of 2

Avv. TISCI ANTONIO



## TRIBUNALE CIVILE S. Maria C.V.

Ruolo delle udienze del Giudice: CHIOCCARELLI RAFFAELINA

Udienze dal giorno 20/05/2025 al giorno 20/05/2025 Rito: Unificato (contenzioso)

_ Numero	Udienza data e ora	N° Ruolo sezione	Tipo udienza Rito		Parti		Oggetto	Termini
7 	20/05/2025	2755/2024	Monocratica	Attore principale			Altre ipotesi di responsabilita Extracontrattuale non ricomprese nelle altre mat	Termine per memorie il 19/05/2025
	11:00	03		Avv.	DELL'OSSO ALFONSO	Convenut	o principale	
				Avv.	PLINI ALFREDO			
8	20/05/2025	1429/2024	Monocratica	Attore principale			Spedizione-Trasporto (nazionale, internazionale, terrestre, aereo, marittimo)	Termine per memorie il 19/05/2025
O	11:30	03			DI NOSSE ARMANDO	Avv.	DI NOSSE SALVATORE	remine per memone il 10/00/2020
				Convenuto principale  Avv.	ACUNZO ANTONIO			
9	20/05/2025	3361/2024	Collegiale	Attore principale			Promessa di pagamento -	
	11:30	03		Convenuto principale	GRILLO CARLO Aw.  PANNONE RAFFAELE LUPOLI ANDREA	GRILLO	Ricognizione di debito EMILIANA	
10	20/05/2025	3086/2023	Monocratica	Attore principale			Vendita di cose mobili	
	13:00	03		Avv.	VETRELLA MARIA GIUSI	Convenut	o principale	
				Avv.	NATALE ALDO			

Totale fascicoli 10

15/05/2025 Page 2 of 2